


**ORIENT GREEN POWER COMPANY LIMITED**

 Registered Office : Bascon Futura SV, 4<sup>th</sup> Floor, No. 10/1, Venkatanarayana Road, T. Nagar, Chennai - 600017

Corporate Identity Number : L40108TN2006PLC061665

**Extract of Consolidated Financial Results for the Quarter and Year ended March 31, 2022**

- ♦ Resumption of REC trading in November 2021 resulted in improved cash flows during the year.  
 ♦ Efforts for reducing the interest rates have started yielding results and the average interest cost of the group came down by 1%.

(Rs. in lakhs)

S. No.	Particulars	Quarter Ended			
		Quarter Ended (Audited)		Year Ended (Audited)	
		31-03-2022	31-03-2021	31-03-2022	31-03-2021
1	Total Income from Operations	4,020	3,908	31,522	26,270
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional items and/or Extraordinary items)	(3,068)	(4,327)	1,823	(5,915)
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional items and/or Extraordinary items)	(3,058)	(3,967)	4,655	(5,071)
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax, Exceptional and/or Extraordinary items (before discontinued operations)	(3,058)	(3,967)	4,655	(5,071)
5	Net Profit/(Loss) for the period after tax from discontinued operations	(177)	(297)	(1,077)	(630)
6	Net Profit/(Loss) for the period after tax from continuing and discontinued operations (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(3,235)	(4,264)	3,578	(5,701)
7	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(3,270)	(4,453)	3,482	(5,538)
8	Equity Share Capital (Face Value of the share - Rs. 10/- each)	75,072	75,072	75,072	75,072
9	Other Equity			(26,126)	(29,452)
10	<b>Earnings Per Share (EPS) (after Extraordinary items) of Rs. 10/- each (Not annualised)</b>				
	<b>(A) For Continuing Operations</b>				
	a) Basic	(0.42)	(0.55)	0.58	(0.70)
	b) Diluted	(0.42)	(0.55)	0.58	(0.70)
	<b>(B) For Discontinued Operations</b>				
	a) Basic	(0.02)	(0.03)	(0.11)	(0.07)
	b) Diluted	(0.02)	(0.03)	(0.11)	(0.07)

**Notes:**

- The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at its meeting held on May 20, 2022.
- "As per Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended), the specified items of the Standalone financial results of the company are given below."

(Rs. in lakhs)

S. No.	Particulars	Standalone			
		Quarter Ended (Audited)		Year Ended (Audited)	
		31-03-2022	31-03-2021	31-03-2022	31-03-2021
1	Total Turnover from continuing operations	731	743	2,978	2,947
2	Net Profit for the period before tax (after exceptional and/or extraordinary items) from continuing operations	(1,265)	(465)	(1,978)	(744)
3	Net Profit/(Loss) for the period after tax, Exceptional and/or Extraordinary items (before discontinued operations)	(1,265)	(465)	(1,978)	(744)
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax from discontinued operations	(117)	(19)	(195)	(53)
5	Net Profit/(Loss) for the period after tax from continuing and discontinued operations	(1,382)	(484)	(2,173)	(797)
6	Total Comprehensive Income/(loss) for the period (comprising profit/(loss) and other comprehensive income for the period after tax)	(1,382)	(487)	(2,170)	(792)

- The above is an extract of the detailed format of quarterly and yearly financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended). The full format of the quarterly and yearly financial results is available on the Stock Exchange websites ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and on the website of the company ([www.orientgreenpower.com](http://www.orientgreenpower.com)).

For and on behalf of the Board of Directors  
**T Shivaraman**  
 CEO & Managing Director  
 DIN: 01312018

Place : Chennai  
 Date: May 20, 2022



**ஓரியண்ட் கர்ன் பவர் கம்பெனி லிமிடெட்**

பதிவு அலுவலகம்: பாஸ்கான் பியூச்சரா எஸ்.வி. 4வது தளம், எண்.10/1, வெங்கடநாராயணா சாலை, தி. நகர், சென்னை - 600 017. | Corporate Identity Number : L40108TN2006PLC061665

**மார்ச் 31, 2022-ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம்**

> 2021 நவம்பரில் ஆர்.இசி வர்த்தகம் தொடங்கப்பட்டதன் விளைவாக ஆண்டில் பணப்புழக்கம் மேம்பட்டது.  
> வட்டி விதிப்புகளைக் குறைக்கும் முயற்சிகள் நல்ல முடிவுகளைத் தரத் தொடங்கி உள்ளது. குழுவின் சராசரி வட்டிச் செலவு 1% குறைந்துள்ளது.

(ரூ. லட்சத்தில்)

வ. எண்	விவரங்கள்	ஒருங்கிணைந்தது			
		முடிந்த காலாண்டு (தனிக்கையாண்டு)		முடிந்த ஆண்டு (தனிக்கையாண்டு)	
		31/03/2022	31/03/2021	31/03/2022	31/03/2021
1	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	4,020	3,908	31,522	26,270
2	காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (வரி, விலக்கு அமிட்டங்கள் மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அமிட்டங்களுக்கு முன்)	(3,068)	(4,327)	1,823	(5,915)
3	வரிக்கு முன் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (விலக்கு அமிட்டங்கள் மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அமிட்டங்களுக்கு பின்)	(3,058)	(3,967)	4,655	(5,071)
4	வரி, விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அமிட்டங்களுக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகளுக்கு முன்)	(3,058)	(3,967)	4,655	(5,071)
5	நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகளிலிருந்து வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்)	(177)	(297)	(1,077)	(630)
6	தொடரும் மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகளிலிருந்து வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அமிட்டங்களுக்கு பின்)	(3,235)	(4,264)	3,578	(5,701)
7	காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (காலத்திற்கான லாபம்/(நஷ்டம்) (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானத்தை (வரிக்கு பின்) உள்ளடக்கி உள்ளது)	(3,270)	(4,463)	3,482	(5,538)
8	சம பங்கு மூலதனம் (ஒவ்வொரு பங்கின் முகமதிப்பு ரூ.10/-)	75,072	75,072	75,072	75,072
9	இதர சகவீடி			(26,126)	(29,452)
10	ஒரு பங்கு சம்பந்தியம் (அசாதாரண அமிட்டங்களுக்கு பின்) (ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/-) (வருடாந்திரம் அல்ல) A. தொடர் செயல்பாடுகளில்				
	a. அடிப்படை	(0.42)	(0.55)	0.58	(0.70)
	b. பலமிழத்தது	(0.42)	(0.55)	0.58	(0.70)
	பி நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகளில்				
	a. அடிப்படை	(0.02)	(0.03)	(0.11)	(0.07)
	b. பலமிழத்தது	(0.02)	(0.03)	(0.11)	(0.07)

**குறிப்புகள்:**  
1. மேற்கண்ட முடிவுகள் தனிக்கை குழுவால் பரிசீலனை செய்யப்பட்டு மே 20, 2022 அன்று நடைபெற்ற கம்பெனியின் இயக்குனர்கள் குழு கூட்டத்தில் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டது.  
2. செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளிப்புற தேவைகள்) விதிகள், 2015 (திருத்தப்பட்டது) விதி 47ன் படி, நிறுவனத்தின் தனிவாரியல் நிதிநிலை முடிவுகளின் குறிப்பிடப்பட்ட அமிட்டங்கள் கீழே கொடுக்கப்பட்டுள்ளன.

(ரூ. லட்சத்தில்)

வ. எண்	விவரங்கள்	தனிவாரியல்			
		முடிந்த காலாண்டு (தனிக்கையாண்டு)		முடிந்த ஆண்டு (தனிக்கையாண்டு)	
		31/03/2022	31/03/2021	31/03/2022	31/03/2021
1	தொடரும் செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த நிறுத்தம்	731	743	2,978	2,947
2	தொடரும் செயல்பாடுகளிலிருந்து வரிக்கு முன் காலத்திற்கான நிகர லாபம் (விலக்கு அமிட்டங்கள் மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அமிட்டங்களுக்கு பின்)	(1,265)	(465)	(1,978)	(744)
3	வரி, விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அமிட்டங்களுக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகளுக்கு முன்)	(1,265)	(465)	(1,978)	(744)
4	நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகளிலிருந்து வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்)	(117)	(19)	(195)	(53)
5	தொடரும் மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகளிலிருந்து வரிக்கு பின் நிகர லாபம்/(நஷ்டம்)	(1,382)	(484)	(2,173)	(797)
6	காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (நஷ்டம்) (லாபம்/(நஷ்டம்) மற்றும் வரிக்கு பின் காலத்திற்கான இதர விரிவான வருமானத்தை உள்ளடக்கி உள்ளது)	(1,382)	(487)	(2,170)	(792)

3. செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளிப்புற தேவைகள்) விதிகள் 2015 (திருத்தப்பட்டது) விதி 33-ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சில் தரக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கமாக மேற்கண்டவை உள்ளது. காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான விவரமான முடிவுகள் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சின் இணைய தளங்கள் (www.nseindia.com மற்றும் www.bseindia.com) மற்றும் கம்பெனியின் இணைய தளத்தில் (www.orientgreenpower.com) கிடைக்கும்.

இயக்குனர்கள் குழு சார்பாக  
T. கிஷோர்

இடம்: சென்னை  
தேதி: மே 20, 2022

சிஇஓ மற்றும் நிர்வாக இயக்குனர் DIN: 01312018